

Smlouva o dílo

uzavřena podle ustanovení § 536 a násl., ve spojení s § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Masarykova univerzita

Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno;

Zastoupena doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem

V provozně-technických věcech jednají:

Ing. Jan Brychta, tel.: 549 49 1094, Ing. Marcela Dvořáková, tel.: 549 49 3226;

IČ: 002 16 224; DIČ: CZ00216224;

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – město, číslo účtu 85636621/0100;

Veřejná vysoká škola, zřízena zákonem, nezapisuje se do obchodního rejstříku;

(dále jen „objednatel“)

1.2 GREEN PROJECT s.r.o.

Se sídlem/s místem podnikání Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice

Zastoupena Lukášem Novotným, jednatelem

V provozně-technických věcech jedná: Jiří Kučera

IČ: 27195783; DIČ: CZ27195783

Bankovní spojení: ČSOB a.s.; číslo účtu: 193109722/0300

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103585

(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy (dílo)

2.1 Předmětem Smlouvy je realizace kompletních stavebních a sadovnických úprav stávajících ploch v prolukách VŠ kolejí Vinařská 5 v Brně, ve správě Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity podle stavebních a sadovnických projektů ve smyslu písm. b) tohoto odstavce, v souladu s:

- a) Cenovou nabídkou zhotovitele („Cenový rozpočet“) tvořící Přílohu č. 1, která se stává nedílnou součástí této Smlouvy;
- b) Zadávací dokumentací specifikovanou v odstavci 2.3 tohoto článku, jejíž nedílnou součástí je Příloha C Technická dokumentace v rozsahu těchto projektů:
 - A1 – Rekreační zóna:
 - a) venkovní úpravy
 - b) sadové úpravy
 - A2 – Sportovní zóna:
 - a) venkovní úpravy
 - b) sadové úpravy
 - A3 – Klidová zóna:
 - a) venkovní úpravy

b) sadové úpravy

Konkrétně:

- výsadba a následná pravidelná údržba zelených ploch;
- realizace stavebních prací;
- dodávka zboží a materiálu, včetně Mobiliáře;

2.2 Součástí předmětu díla je:

- komplexní zajištění revizí, certifikací, atestů, prohlášení o shodě a další nezbytné doklady pro úspěšné protokolární předání a převzetí díla;
- veškeré práce a dodávky v podkladech a ostatní dokumentaci výslovně nezahrnuté, avšak zhotovitel věděl, vědět měl nebo mohl předpokládat dle svých odborných znalostí a zkušeností, že jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla a jeho úspěšného protokolárního předání a převzetí objednatelem;
- projektová dokumentace skutečného provedení díla v elektronické podobě a v písemné formě, u každé z nich ve třech stejnopisech;

2.3 Zhotovitel realizuje předmět smlouvy (dílo) v souladu se Zadávací dokumentací a se svojí nabídkou (včetně cenové) na veřejnou zakázku, která se vztahuje k předmětu této Smlouvy a k Zadávací dokumentaci podle odstavce 2.1 tohoto článku. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce označenou názvem „Úpravy proluk v areálu VŠ kolejí Vinařská, Masarykova univerzita“, kterou objednatel jako zadavatel této veřejné zakázky zadal v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) postupem mimo režim zákona v souladu s ust. § 6 zákona.

2.4 Předmět díla se určuje kompletními, řádně a včas provedenými dodávkami zboží, materiálu, prací, výkonů a činností ve specifikaci technických požadavků, parametrů, technických a uživatelských standardů, to vše vymezené zejména předchozími odstavci tohoto článku.

2.5 Objednatel potvrzuje, že poskytl zhotoviteli před podáním nabídky veškeré podklady a informace jemu dostupné a nezbytné pro řádné provedení předmětu této Smlouvy (díla).

2.6 Má se za to, že zhotovitel se seznámil s místem budoucího plnění a má k dispozici všechny potřebné podklady a informace ve vztahu k předmětu Smlouvy, rizikům a ke všem dalším okolnostem, které by mohly ovlivnit jeho nabídku. Zhotovitel je odpovědný za svůj vlastní výklad projektové dokumentace, kterou obdržel od objednatele pro účely řádného splnění této Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že svoji nabídku vyhotovil na základě takto získaných podkladů, informací a vlastních prohlídek a ověření a předpokládá se, že se přesvědčil o věcné správnosti a dostatečnosti nabídky i co do určení nabídkové ceny.

3. Doba, místo a způsob plnění

3.1 Doba plnění:

Termín zahájení prací: dnem podpisu smlouvy; ke dni zahájení prací objednatel předá zhotoviteli místa realizace díla.

Termín předání harmonogramu realizace dodávek a prací (včetně stanovení termínů): po podpisu smlouvy, bezodkladně před zahájením prací.

Termín dokončení a předání díla: 30. listopad 2013.

Dílčí termíny: objednatel si vyhrazuje oprávnění vymežit pro realizaci dílčích částí (dílčích plnění) dílčí termíny, popř. tyto upřesnit v návaznosti na harmonogram realizace dodávek a prací, který objednatel převezme od zhotovitele; dílčí termíny musí být vždy vyznačeny a oboustranně potvrzeny zápisem do stavebního (montážního) deníku.

Dokončením díla se rozumí kompletní řádně provedené dílo (tj. ve sjednaném rozsahu, bez vad a nedodělků, které je předáno objednateli v rámci předávacího řízení.

3.2 Místo plnění se vymezuje v místech:

- a) realizace díla, tj. zelené plochy v prolukách v areálu VŠ kolejí Masarykovy univerzity na adrese Vinařská 5, 603 00 Brno, v souladu se stavebními a sadovnickými projekty pro A1 Rekreační zóna, A2 Sportovní zóna a A3 Klidová zóna;
- b) dodání Harmonogramu prací: Rektorát Masarykovy univerzity, Investiční odbor, Ing. Marcela Dvořáková, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno;
- c) dodání Projektové dokumentace skutečného provedení díla: Rektorát Masarykovy univerzity, Investiční odbor, Ing. Marcela Dvořáková, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno.

3.3 Způsob plnění:

3.3.1 Objednatel předá zhotoviteli ke dni zahájení prací místa realizace díla v souladu se stavebními a sadovnickými projekty v závislosti na stanovené zóně. Objednatel umožní zhotoviteli po dobu realizace plnění bezúplatný odběr elektrické energie a vody v rozsahu nezbytně nutném pro realizaci předmětu Smlouvy (díla).

Zhotovitel vede stavební (montážní) deník počínaje zahájením prací za účelem provádění zápisů o veškerých skutečnostech rozhodných pro řádné plnění předmětu Smlouvy (díla); smluvní strany jsou povinny se k zápisům bezodkladně vyjadřovat, zápisy však nezakládají nárok zhotovitele na změnu či doplnění této Smlouvy.

3.3.2 Zhotovitel realizuje předmět plnění postupně v jeho dílčích částech až do řádného a kompletního dokončení plnění a jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

Dílčím plněním se rozumí část díla, která je způsobilá k jejímu dílčímu předání a převzetí objednatelem a která je

- provedena kompletně, tj. v rozsahu vymezeném objednatelem zápisem do stavebního (montážního) deníku;
- provedena řádně, tj. bez vad a nedodělků;
- převzata objednatelem na základě jím potvrzeného soupisu o skutečně a řádně provedených dodávkách a pracích (soupis vyhotoví zhotovitel); úspěšné předání a převzetí dílčího plnění objednatelem vyznačí smluvní strany zápisem do stavebního (montážního) deníku, u posledního dílčího plnění na základě oboustranně potvrzeného Protokolu o úspěšném předání a převzetí celého díla objednatelem.

3.3.3 Dílem se rozumí řádně provedené kompletní dílo, tj. v celém rozsahu včetně dílčích částí díla, bez vad a nedodělků, ukončené v předávacím řízení na základě oboustranně potvrzeného Protokolu o úspěšném předání a převzetí (celého) díla (též „úspěšné protokolární předání a převzetí díla“).

Součástí protokolárního předání a převzetí díla je předání stavebního (montážního) deníku a ostatních dokladů v rozsahu níže označených odrážek; dílo není řádně dokončeno a předáno objednateli, pokud chybí některá z náležitostí stanovených touto Smlouvou pro účely předávacího řízení.

Předávací řízení se zahajuje na výzvu zhotovitele sedm kalendářních dnů předem, nebude-li ujednána jiná lhůta. Součástí předávacího protokolu, který vyhotoví zhotovitel, jsou:

- zápis o úspěšném předání PD skutečného provedení díla (tj. ve sjednaném rozsahu, bez vad a nedodělků);
- zápisy o předaných ostatních dokladech mimo jiné pro užívání dodávky a její údržbu, zejména záruční a dodací listy, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, návod na údržbu apod., to vše v českém jazyce,
- zápisy o úspěšném provedení individuálních a komplexních zkoušek, vyžaduje-li to stavební, technický či provozní charakter provedených dodávek a prací;
- zápisy o případných vadách a nedodělcích zjištěných v přejímacím řízení a určení lhůty pro jejich odstranění.

3.3.4 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel nemá skladovací prostory pro uložení originálních obalů od dodaného zboží či materiálu, a není povinen tyto obaly skladovat.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena

Cena za předmět Smlouvy v rozsahu plnění podle článku 2. Smlouvy se sjednává v souladu s Cenovou nabídkou zhotovitele („Cenový rozpočet“) podle Přílohy č. 1 k této Smlouvě: cenová nabídka odpovídá nákladům vynaloženým zhotovitelem vždy ve vazbě na rozsah skutečně a řádně jím provedených prací, průběžně schvalovaných objednatelem, a činí:

Cena celkem bez DPH	1 921 966,- Kč
DPH (sazba v %)	21 %
DPH	403 612,90 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 325 578,90 Kč

Cena a jednotkové (položkové) ceny jsou nejvýše přípustné, závazné po celou dobu realizace sjednaného předmětu této Smlouvy a zahrnují veškeré náklady zhotovitelem vynaložené, nebo které jsou nutné pro řádnou realizaci díla ve sjednaném rozsahu, např. náklady na dopravu na místo plnění, úklid, balné, pojištění zhotovitele, odvoz a likvidaci odpadu, náklady na pravidelnou údržbu zelených ploch apod.

4.2 Platební podmínky.

- 4.2.1 Zhotovitel vyúčtuje cenu postupně na základě dílčích částí díla (viz dílčí plnění dle odst. 3.3.2, čl. 3. Smlouvy. Zhotovitel vyúčtuje cenu dílčího plnění na základě daňového dokladu (faktury), jím vystaveného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí vždy 15. kalendářní den daného kalendářního měsíce, v němž dojde k úspěšnému převzetí dílčího plnění objednatelem na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu skutečně a řádně provedených prací a vyznačeného zápisem ve stavebním (montážním) deníku; u poslední (konečné) faktury též na základě oboustranně potvrzeného Protokolu o úspěšném předání a převzetí celého kompletního díla objednatelem.

Faktury jsou splatné ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení objednateli.

Fakturační adresa zní: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno.

Nedílnou součástí faktur jsou objednatelem odsouhlasené soupisy skutečně a řádně provedených dodávek a prací, ke konečné faktuře bude připojen i Protokol o úspěšném předání a převzetí celého díla postupem odst. 3.3.3, článek 3. této smlouvy.

- 4.2.2 Vzhledem k tomu, že předmětem Smlouvy (díla) jsou stavební a montážní práce podle klasifikace CZ-CPA v kódu 41- 43, zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) v souladu s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a označit předmět plnění včetně kódu klasifikace CZ-CPA. Jsou-li předmětem Smlouvy (díla) stavební či montážní práce s odlišnými daňovými režimy, zhotovitel vystaví samostatné daňové doklady (faktury) v souladu s platnými daňovými režimy dle zákona o DPH, tedy v souladu s klasickým daňovým režimem s DPH na výstupu a v souladu s režimem přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

- 4.2.3 Daňové doklady (faktury) musí mít:

- a) náležitosti obchodní listiny dle § 13a obchodního zákoníku;
- b) náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona o DPH a náležitosti účetního dokladu podle zákona o účetnictví;
- c) požadavek na způsob provedení platby a bankovní spojení;
- d) předmět plnění včetně kódu klasifikace CZ-CPA;
- e) náležitosti podle § 29 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, tj. uvést znění: „Daň odvede zákazník.“

f) oboustranně potvrzený soupis skutečně a řádně provedených prací, u poslední (konečné) faktury též Protokol o úspěšném předání a převzetí celého díla objednatelem.

4.2.4 Zhotovitel je povinen doručit daňové doklady (faktury) objednateli na jeho fakturační adresu do dvou (2) pracovních dnů od data jeho vystavení. Objednatel ověřuje věcnou i formální správnost faktury, v kladném případě ji potvrdí, jinak ji vrátí zhotoviteli k provedení opravy či doplnění; v tom případě platí nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené či doplněné faktury objednateli.

4.2.5 Jsou-li předmětem smlouvy jak stavební práce ve smyslu odst. 4.2.2 tohoto článku, tak i zdanitelné plnění související s těmito pracemi ve smyslu § 92e odst. 2 zákona o DPH, a objednatel nesouhlasí se zařazením prací do kódu klasifikace CZ-CPA, který uvede zhotovitel na daňovém dokladu (faktuře), má se za to, že práce, které jsou takto sporné, tj. sporné z hlediska jejich zařazení do kódu klasifikace CZ-CPA, podléhají režimu přenesení daňové povinnosti.

4.2.6 Zhotovitel se zavazuje pod sankcí smluvní pokuty sjednané v odst. 6.3, čl. 6 smlouvy dodržovat fakturační postupy podle předchozích odstavců 4.2.1 až 4.2.5 tohoto článku včetně správného a úplného použití daňové režimu z hlediska zákona o DPH.

4.3 Nespolehlivý plátc DPH

- Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že objednatel, pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné zhotovitelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové plnění, ručí podle § 109 ZDPH jako příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je zhotovitel zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele smyslu tohoto ustanovení. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v předposlední odrážce tohoto odstavce.
- Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem v závěru Smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvní pokuty sjednané v poslední odrážce tohoto odstavce, že ke dni uzavření Smlouvy není veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této Smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o této skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané v poslední odrážce tohoto odstavce.
- Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu trvání této Smlouvy- či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný Finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení ve smyslu první odrážky tohoto odstavce, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši čtyřicetpět tisíc korun českých (45 000,00 Kč) za každé porušení jeho závazku k řádnému a včasnému zaplacení DPH, s nímž je spojeno ručení objednatele ve smyslu první odrážky tohoto odstavce.
- Pro případ nepravdivého prohlášení zhotovitele podle čl. 7., odst. 7.14, písm. d) nebo nesplnění oznamovací povinnosti zhotovitele podle druhé odrážky tohoto odstavce se sjednává k tíži zhotovitele ve prospěch objednatele jednorázová smluvní pokuta ve výši desettisíc korun českých (10 000,00 Kč).

5. Záruka za jakost díla

5.1 Záruční lhůta:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců plynoucích ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí celého a kompletního díla objednatelem. Zhotovitel provede bezúplatně v záruční lhůtě aspoň čtyřikrát za rok záruční prohlídku.

Zhotovitel se zavazuje provádět po dobu sjednané záruční lhůty pravidelnou údržbu zelených ploch, aspoň jedenkrát týdně v průběhu vegetačního období. O pravidelné údržbě bude veden písemný

záznam v Deníku údržby, potvrzený oběma smluvními stranami a uložený u Objednatele po celou dobu záruční lhůty.

5.2 Reklamacce

Objednatel je povinen předat zhotoviteli reklamaci závad, které jsou předmětem záruky, bezodkladně po jejich zjištění.

Zhotovitel garantuje odstranění vad bezodkladně po jejich oznámení, nejpozději do dvou pracovních dnů, nebude-li ujednána jiná lhůta. Vyřízením reklamacce ve smyslu tohoto ujednání se rozumí uspokojení některého z nároků objednatele z titulu vadného díla.

Reklamacce objednatele se předává písemně, faxem, mailem, popř. telefonicky na jeho servisní středisko na adresu /vyznačí uchazeč/:

Jiří Kučera

Tel: 739 048 344 Fax: -

E-mail: j.kucera@green-project.cz

6. Smluvní pokuty

- 6.1 V případě prodlení zhotovitele ve sjednaném termínu zahájení nebo dokončení celého a kompletního díla a jeho předání objednateli postupem odstavce 3.3.3, článek 3. této Smlouvy zhotovitel hradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celého díla (bez DPH) za každý i započatý den prodlení zhotovitele v termínech zahájení nebo dokončení celého a kompletního díla a jeho předání objednateli postupem odstavce 3.3.3, článek 3. této Smlouvy. V případě prodlení zhotovitele ve sjednaných dílčích termínech plnění, které jsou sjednány postupem odstavce 3.1, článek 3. této Smlouvy, hradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčího plnění (bez DPH) za každý i započatý den prodlení zhotovitele v dílčích termínech plnění.
- 6.2 V případě prodlení zhotovitele s vyřízením reklamacce v záruční době ve lhůtě sjednané v odstavci 5.3, článek 5. této Smlouvy zhotovitel hradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení s vyřízením reklamacce. Pro případ prodlení zhotovitele s vyřízením reklamacce uplatněné objednatel v přejímacím řízení se sjednává smluvní pokuta ve výši 3 000,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení s vyřízením reklamacce v přejímacím řízení.
- 6.3 Pro případ porušení některé z povinností náležících zhotoviteli podle odstavce 4.2.6, čl. 4. této Smlouvy je objednatel oprávněn sankcionovat zhotovitele jednorázovou smluvní pokutou ve výši 10 000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých).
- Pro případ porušení některé z povinností náležících zhotoviteli v přímé souvislosti s institutem nespolehlivého plátce DPH se sjednává smluvní pokuta podle odst. 4.3, předposlední a poslední odrážka, čl. 4. Smlouvy.
- 6.4 V ostatním se postupuje podle čl. 7., odst. 7.7 této Smlouvy.

7. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 7.1 Vyžaduje-li to charakter díla, objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště, v ostatních případech montážní pracoviště.
- 7.2 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a technických zařízení při realizaci předmětu Smlouvy, odpovídá za vybavení svých zaměstnanců či jiných oprávněných osob osobními ochrannými pracovními prostředky podle rizika prováděných činností. Dodržuje bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy ve sjednaném místě plnění, zajišťuje jeho ostrahu na svoje náklady.
- 7.3 Nebude-li ujednáno jinak, lze případné subdodávky učinit dle předchozího souhlasu objednatele.
- 7.4 Zhotovitel postupuje s odbornou péčí, řídí se právními a ostatními předpisy vztahujícími se k předmětu Smlouvy včetně platných českých technických norem a případně vydaných evropských norem, řídí se též zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších právních předpisů a a vyhláškou č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Objednatel je

oprávněn kontrolovat provádění předmětu Smlouvy ve všech fázích jeho realizace; za tím účelem ukládá zhotoviteli závazné pokyny. Na případnou nevhodnost (nesprávnost) pokynů objednatele nebo podkladů objednatelem předaných zhotoviteli je zhotovitel povinen bezodkladně a prokazatelně objednatel upozornit, jinak odpovídá za škodu tímto objednateli způsobenou.

Pro účely fakturace zhotovitel dodržuje právní předpisy a postupy stanovené v čl. 4., odst. 4.2 až 4.3 této Smlouvy, jinak odpovídá za škodu tímto způsobenou objednateli. Zhotovitel chrání práva a zájmy objednatele, které mu jsou nebo by mu měly být známy.

7.5 Vlastnické právo k dílčímu plnění a nebezpečí škody na něm přechází ze zhotovitele na objednatele dnem úspěšného předání a převzetí dílčího plnění objednatelem, tj. na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací, odsouhlaseného objednatelem a vyznačeného zápisem do stavebního (montážního) deníku; v případě dokončení celého díla, dnem úspěšného protokolárního předání a převzetí celého díla objednatelem, tj. na základě oboustranně potvrzeného protokolu o předání a převzetí (celého) díla.

7.6 Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

- prodlení zhotovitele v termínech zahájení nebo dokončení celého díla, v dílčích termínech plnění, vadné dílo nebo vadné dílčí plnění;
- nepravdivé prohlášení zhotovitele uvedené při podání nabídky na veřejnou zakázku (čl. 2., odst. 2.2), na základě které je uzavřena tato Smlouva, anebo nepravdivé prohlášení zhotovitele podle písm. a), písm. b), písm. c) nebo písm. d), odst. 7.14 tohoto článku.
- po uzavření Smlouvy je zhotovitel v likvidaci, úpadku nebo je v evidenci nespolehlivých plátců DPH.

Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli. Doručuje-li se odstoupení prostřednictvím provozovatele poštovní licence, odstoupení se považuje za doručené čtvrtým kalendářním dnem ode dne jeho uložení u provozovatele poštovní licence bez ohledu na to, zda o uložení písemnosti se její adresát dozvěděl.

7.7 Smluvní pokuty touto Smlouvou sjednané se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v těchto souvislostech objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7.8 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této Smlouvy.

7.9 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, neboť na podřízenosti této Smlouvy obchodněprávní úpravě se smluvní strany dohodly dle § 262 obchodního zákoníku.

7.10 Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy je možné provádět dohodou smluvních stran pouze písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.11 Smluvní strany řeší spory z této Smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, rozhoduje spor věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele.

7.12 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7.13 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Nedílnou součástí Smlouvy je oboustranně oparafovaná Příloha č. 1 „Cenový rozpočet“.

7.14 Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že ke dni uzavření této Smlouvy:

- a) je oprávněn k realizaci díla a je účasten pojištění z odpovědnosti za škody způsobené při realizaci díla, jakož i pojištění díla proti všem možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a zavazuje se být takto pojištěn po celou dobu provádění předmětu Smlouvy (díla);
- b) není v úpadku či likvidaci;
- c) není vůči němu vedeno insolvenční řízení, anebo mu není známo, že by měla taková skutečnost nastat;
- d) není veden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH;

V Brně dne

29.4.2013

.....
za objednatele

Masarykova univerzita
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA
kvestor

V Průhonicích dne

1.8.2013

.....
za zhotovitele/zhotovitel

GREEN PROJECT s.r.o.

Lukáš Novotný
jednatel



akce:

SKM MU, VINAŘSKÁ 5, BRNO**ÚPRAVA VENKOVNÍCH AREÁLŮ PRO SPORTOVNĚ-RELAXAČNÍ VYŽITÍ STUDENTŮ**

investor: Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

SOUHRNNÝ ROZPOČET

			ZRN	VRN	ZRN+VRN bez DPH	DPH 21%	ZRN+VRN vč. DPH
1	A1	Rekreační zóna					
		Venkovní úpravy	427 611,00		427 611,00	89 798,30	517 409,30
		Sadové úpravy	114 089,00		114 089,00	23 958,70	138 047,70
		Rekreační zóna celkem			541 700,00	113 757,00	655 457,00
2	A2	Sportovní zóna					
		Venkovní úpravy	694 040,00		694 040,00	145 748,40	839 788,40
		Sadové úpravy	32 792,00		32 792,00	6 886,30	39 678,30
		Sportovní zóna celkem			726 832,00	152 634,70	879 466,70
3	A3	Klidová zóna					
		Venkovní úpravy	629 657,00		629 657,00	132 228,00	761 885,00
		Sadové úpravy	23 777,00		23 777,00	4 993,20	28 770,20
		Klidová zóna celkem			653 434,00	137 221,20	790 655,20
Úprava venkovních areálů celkem					1 921 966,00	403 612,90	2 325 578,90

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Sadové úpravy A1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
A1	Rekreační zóna A1	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
689	SKM MU, Vinařská 5, Brno	Náklady na m.j.	0
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno		
Objednatel	Masarykova univerzita		
Dodavatel	x	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	114 089	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN celkem	114 089	Rezerva rozpočtu	0
HZS	0		
ZRN+HZS	114 089	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	114 089	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :	Lukáš Novotný	Jméno :	
Datum :	14.6.2013	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				114 089 Kč
DPH	21,0 %				23 959 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	138 048 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba : 689 SKM MU, Vinařská 5, Brno
Objekt : A1 Rekreační zóna A1

Rozpočet :
Sadové úpravy A1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
181 Sadové úpravy	112 267	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 822	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	114 089	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			114 089	0
Mimostaveništní doprava			114 089	0
Zařízení staveniště			114 089	0
Kompletační činnost (IČD)			114 089	0
Rezerva rozpočtu			114 089	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A1 Rekreační zóna A1	Sadové úpravy A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	181	Sadové úpravy				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 1.2:30,00*6,50	m2	195,00 195,00	22,00	4 290,00
2	111207211R00	Prořez porostu do 100 mm 5 ks/m2, svah 1:4 1.1:258,00	m2	258,00 258,00	11,00	2 838,00
3	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m 1.2:30,00*6,50	m2	195,00 195,00	12,00	2 340,00
4	162301406R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	10,00	43,20	432,00
5	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	195,00	16,44	3 205,80
6	171201101R00	Uložení kameniva do násypů nezhuťných oblázky:280,00*0,05	m3	14,00 14,00	25,00	350,00
7	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině okolo chodníků	m2	200,00	10,50	2 100,00
8	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm 1.2:30,00*6,50	m2	195,00 195,00	5,00	975,00
9	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	200,00	4,00	800,00
10	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	184,00	49,00	9 016,00
11	183102215R00	Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2	kus	5,00	185,00	925,00
12	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 1.1:43,00*6,00 1.2:30,00*6,50 1.3:5,50*7,00 1.4:5,00*4,00	m2	511,50 258,00 195,00 38,50 20,00	6,00	3 069,00
13	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině 1.2:4 1.3:1	kus	5,00 4,00 1,00	175,00	875,00
14	184102123R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, na svahu 1:2 1.1:111 1.2:68 1.4:5	kus	184,00 111,00 68,00 5,00	55,00	10 120,00
15	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	5,00	132,00	660,00
16	184806111R00	Řez průklestem netrnitých stromů a keřů	kus	10,00	19,00	190,00
17	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2	m2	240,00	22,00	5 280,00
18	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	200,00	1,20	240,00
19	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	200,00	0,35	70,00
20	185804234R00	Vypletí dřevin ve skupinách 1.1:43,00*6,00 1.3:5,50*7,00 1.4:5,00*4,00	m2	316,50 258,00 38,50 20,00	1,50	474,75
21	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	5,00	38,00	190,00
22	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	520,00	7,00	3 640,00
23	184-01	Ukotvení dřeviny-uvázání a zavedení drenáže pro zálivku	kus	5,00	35,00	175,00
24	184-02	Dod-Kámen dekorativní lomový	kus	11,00	155,00	1 705,00
25	184-03	Dod-Tilia tomentosa v. kmene 2,5m	kus	2,00	1 596,00	3 192,00
26	184-04	Dod-Picea omorica v. kmene 2,0m	kus	3,00	952,00	2 856,00
27	184-05	Dod-Berberis thunbergii "Atropurpurea" 2l	kus	23,00	76,00	1 748,00
28	184-06	Dod-Forsythia intermedia "Maluch" 2l	kus	31,00	52,00	1 612,00
29	184-07	Dod-Buddleia Davidi 3l	kus	2,00	124,80	249,60
30	184-08	Dod-Spiraea japonica "Golden Princes" 2l	kus	31,00	52,00	1 612,00
31	184-09	Dod-Juniperus horizontalis "Blue Chip" 3l	kus	72,00	68,00	4 896,00
32	184-10	Dod-Miscantus sinensis "Gracillimus" 2l	kus	7,00	52,00	364,00

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A1 Rekreční zóna A1	Sadové úpravy A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	184-11	Dod-Pennisetum alopecuroides 2l	kus	13,00	44,00	572,00
34	184-12	Dod-Weigela florida "Variegata" 2l	kus	5,00	57,60	288,00
35	00572440	Dod-Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFÍ 200,00*0,03*1,03	kg	6,18 6,18	119,60	739,13
36	05217230	Dod-Tyč jehličnatá 10-12 cm odkorněná dl.2m 5*3	kus	15,00 15,00	35,00	525,00
37	10364200a	Dod-Zahradní zemina-substrát pro výsadbu-tříděný doplnění zeminy: 1.2:30,00*6,50*0,10 do jamek při výsadbě:0,20*5	m3	20,50 19,50 1,00	250,00	5 125,00
38	10391100	Dod-Kůra mulčovací VL 240,00*0,10	m3	24,00 24,00	620,00	14 880,00
39	58333664	Dod-Kamenivo těžené kačírek praný VL oblázky:280,00*0,05	m3	14,00 14,00	720,00	10 080,00
40	67313132	Dod-Geotextilie mulčovací 520,00*1,15	m2	598,00 598,00	16,00	9 568,00
Celkem za		181 Sadové úpravy				112 267,28
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
41	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	72,86	25,00	1 821,50
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 821,50

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Sadové úpravy A2	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
A2	Sportovní zóna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
689	SKM MU, Vinařská 5, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant	INTAR a.s. Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno			
Objednatel	Masarykova univerzita			
Dodavatel	x		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	32 792	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN	celkem	32 792	Rezerva rozpočtu	0
	HZS	0		
	ZRN+HZS	32 792	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	32 792	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :	Lukáš Novotný	Jméno :	
Datum :	14.6.2013	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %		32 792 Kč
DPH	21,0 %		6 886 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			39 678 Kč

Poznámka :

Stavba : 689 SKM MU, Vinařská 5, Brno
 Objekt : A2 Sportovní zóna

Rozpočet :
 Sadové úpravy A2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
181 Sadové úpravy	32 487	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	306	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	32 792	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			32 792	0
Mimostaveništní doprava			32 792	0
Zařízení staveniště			32 792	0
Kompletační činnost (IČD)			32 792	0
Rezerva rozpočtu			32 792	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A2 Sportovní zóna	Sadové úpravy A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 181		Sadové úpravy				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 2.1:19,00*6,50	m2	123,50 123,50	22,00	2 717,00
2	111207211R00	Prořez porostu do 100 mm 5 ks/m2, svah 1:4	m2	123,50	11,00	1 358,50
3	162301406R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	5,00	43,20	216,00
4	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	123,50	16,44	2 030,34
5	171201101R00	Uložení kameniva do násypů nez hutněných oblázky:95,00*0,05	m3	4,75 4,75	25,00	118,75
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině okolo chodníků	m2	200,00	10,50	2 100,00
7	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	200,00	4,00	800,00
8	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 2.1:26 2.2:1 2.3:9 2.4:3	kus	39,00 26,00 1,00 9,00 3,00	49,00	1 911,00
9	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 2.1:19,00*6,50 2.2:1,50*3,00 2.3:6,00*6,00 2.4:4,00*2,60	m2	174,40 123,50 4,50 36,00 10,40	6,00	1 046,40
10	184102123R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, na svahu 1:2 2.1:26 2.2:1 2.3:9 2.4:3	kus	39,00 26,00 1,00 9,00 3,00	55,00	2 145,00
11	184806111R00	Řez průklestem netrnitých stromů a keřů	kus	5,00	19,00	95,00
12	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2	m2	70,00	22,00	1 540,00
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	200,00	1,20	240,00
14	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	200,00	0,35	70,00
15	185804234R00	Vypletí dřevin ve skupinách 2.1:19,00*6,50 2.2:1,50*3,00 2.3:6,00*6,00 2.4:4,00*2,60	m2	174,40 123,50 4,50 36,00 10,40	1,50	261,60
16	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	4,00	38,00	152,00
17	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	165,00	7,00	1 155,00
18	184-01	Dod-Kámen dekorativní lomový	kus	5,00	155,00	775,00
19	184-02	Dod-Berberis thungbergii "Atropurpurea" 2l	kus	1,00	76,00	76,00
20	184-03	Dod-Forsythia intermedia "Maluch" 2l	kus	6,00	52,00	312,00
21	184-04	Dod-Spiraea japonica "Golden Princes" 2l	kus	13,00	52,00	676,00
22	184-05	Dod-Juniperus horizontalis "Blue Chip" 3l	kus	11,00	68,00	748,00
23	184-06	Dod-Miscantus sinensis "Gracillimus" 2l	kus	7,00	52,00	364,00
24	184-07	Dod-Pennisetum alopecuroides 2l	kus	1,00	44,00	44,00
25	00572440	Dod-Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI 200,00*0,03*1,03	kg	6,18 6,18	119,60	739,13
26	10391100	Dod-Kůra mulčovací VL 70,00*0,10	m3	7,00 7,00	620,00	4 340,00
27	58333664	Dod-Kamenivo těžené kačírek praný VL oblázky:95,00*0,05	m3	4,75 4,75	720,00	3 420,00
28	67313132	Dod-Geotextilie mulčovací 165,00*1,15	m2	189,75 189,75	16,00	3 036,00

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A2 Sportovní zóna	Sadové úpravy A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	181 Sadové úpravy				32 486,72
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
29	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	12,22	25,00	305,62
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				305,62

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Sadové úpravy A3	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
A3	Klidová zóna	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
689	SKM MU, Vinařská 5, Brno	Náklady na m.j.	0
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno		
Objednatel	Masarykova univerzita		
Dodavatel	x	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	23 777	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN celkem	23 777	Rezerva rozpočtu	0
HZS	0		
ZRN+HZS	23 777	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 777	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :	Lukáš Novotný
Datum :	14.6.2013	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		23 777 Kč
DPH	21,0 %		4 993 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			28 770 Kč

Poznámka :

Stavba : 689 SKM MU, Vinařská 5, Brno
Objekt : A3 Klidová zóna

Rozpočet :
Sadové úpravy A3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
181 Sadové úpravy	23 598	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	179	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 777	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			23 777	0
Mimostaveništní doprava			23 777	0
Zařízení staveniště			23 777	0
Kompletační činnost (IČD)			23 777	0
Rezerva rozpočtu			23 777	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A3 Klidová zóna	Sadové úpravy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	181	Sadové úpravy				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	29,80	22,00	655,60
		3.2:7,20*1,50		10,80		
		3.3.:5,00*3,80		19,00		
2	111207211R00	Prořez porostu do 100 mm 5 ks/m2, svah 1:4	m2	106,80	11,00	1 174,80
		3.1:22,00*3,50		77,00		
		3.2:7,20*1,50		10,80		
		3.3.:5,00*3,80		19,00		
3	162301406R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	5,00	43,20	216,00
4	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	29,80	16,44	489,91
5	171201101R00	Uložení kameniva do násypů nezhuťných	m3	3,20	25,00	80,00
		oblázky:64,00*0,05		3,20		
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině okolo chodníků	m2	200,00	10,50	2 100,00
7	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	200,00	4,00	800,00
8	183101114R00	Hlub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	49,00	49,00	2 401,00
		3.1:27		27,00		
		3.2:8		8,00		
		3.3.:14		14,00		
9	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m2	106,80	6,00	640,80
		3.1:22,00*3,50		77,00		
		3.2:7,20*1,50		10,80		
		3.3.:5,00*3,80		19,00		
10	184102123R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, na svahu 1:2	kus	49,00	55,00	2 695,00
		3.1:27		27,00		
		3.2:8		8,00		
		3.3.:14		14,00		
11	184806111R00	Řez průklestem netrnitých stromů a keřů	kus	5,00	19,00	95,00
12	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2	m2	30,00	22,00	660,00
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	200,00	1,20	240,00
14	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	200,00	0,35	70,00
15	185804234R00	Vypleť dřevin ve skupinách	m2	106,80	1,50	160,20
		3.1:22,00*3,50		77,00		
		3.2:7,20*1,50		10,80		
		3.3.:5,00*3,80		19,00		
16	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	4,00	38,00	152,00
17	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	94,00	7,00	658,00
18	184-01	Dod-Kámen dekorativní lomový	kus	5,00	155,00	775,00
19	184-02	Dod-Berberis thunbergii "Atropurpurea" 2l	kus	5,00	76,00	380,00
20	184-03	Dod-Forsythia intermedia "Maluch" 2l	kus	7,00	52,00	364,00
21	184-04	Dod-Buddlea Davidi 3l	kus	2,00	124,80	249,60
22	184-05	Dod-Spiraea japonica "Golden Princes" 2l	kus	14,00	52,00	728,00
23	184-06	Dod-Juniperus horizontalis "Blue Chip" 3l	kus	7,00	68,00	476,00
24	184-07	Dod-Miscantus sinensis "Gracillimus" 2l	kus	11,00	52,00	572,00
25	184-08	Dod-Pennisetum alopecuroides 2l	kus	3,00	44,00	132,00
26	00572440	Dod-Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFÍ	kg	6,18	119,60	739,13
		200,00*0,03*1,03		6,18		
27	10391100	Dod-Kůra mulčovací VL	m3	3,00	620,00	1 860,00
		30,00*0,10		3,00		
28	58333664	Dod-Kamenivo těžené kačírek praný VL	m3	3,20	720,00	2 304,00
		oblázky:64,00*0,05		3,20		
29	67313132	Dod-Geotextilie mulčovací	m2	108,10	16,00	1 729,60

Slepý rozpočet

Stavba : 689 SKM MU, Vinařská 5, Brno		Rozpočet:			
Objekt : A3 Klidová zóna		Sadové úpravy A3			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		94,00*1,15		108,10		
	Celkem za	181 Sadové úpravy				23 597,64
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
30	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	7,16	25,00	179,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				179,12

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Venkovní úpravy A1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
A1	Rekreační zóna A1	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
689	SKM MU, Vinařská 5, Brno	Náklady na m.j.	0
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno		
Objednatel	Masarykova univerzita		
Dodavatel	x	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	224 766	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	202 845	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN celkem	427 611	Rezerva rozpočtu	0
HZS	0		
ZRN+HZS	427 611	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	427 611	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :	Lukáš Novotný
Datum :	14.6.2013	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		427 611 Kč
DPH	21,0 %		89 798 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			517 409 Kč

Poznámka :

Stavba : 689 SKM MU, Vinařská 5, Brno
 Objekt : A1 Rekreační zóna A1

Rozpočet :
 Venkovní úpravy A1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	46 507	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 608	0	0	0	0
3 Svislé konstrukce	16 121	0	0	0	0
5 Komunikace	146 196	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	11 090	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 245	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	202 845	0	0	0
CELKEM OBJEKT	224 766	202 845	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			427 611	0
Mimostaveništní doprava			427 611	0
Zařízení staveniště			427 611	0
Kompletační činnost (IČD)			427 611	0
Rezerva rozpočtu			427 611	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A1 Rekreační zóna A1	Venkovní úpravy A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho pro zpětné osazení	m2	472,00	40,00	18 880,00
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	48,50	135,00	6 547,50
		srovnání terénu pod kamennou dlažbu:472,00*0,05		23,60		
		pro ZP1:0,40*5,00*6,00*2		24,00		
		pro ZP2:0,40*1,50*1,50		0,90		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř. 3 pro základové patky a pasy	m3	1,21	135,00	163,76
		pro lavice a stoly-ZP1:0,20*0,27*2,50*2*2+0,20*0,20*0,65*2		0,59		
		pro lavice a stoly-SZP1:0,20*0,27*2,50*4		0,54		
		pro odpadkové koše-ZP1:0,30*0,30*0,30*2		0,05		
		pro odpadkové koše-SZP1:0,30*0,30*0,30		0,03		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	49,75	83,10	4 134,23
		48,50+1,25		49,75		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	248,75	8,00	1 990,00
		celkem 15km:49,75*5		248,75		
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	49,75	25,00	1 243,75
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	49,75	130,00	6 467,50
8	979054441R00	Očištění vybour. kamenných desek	m2	472,00	15,00	7 080,00
	Celkem za	1 Zemní práce				46 506,73
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	274313511R00	Beton základových pasů a patek prostý C 12/15	m3	1,21	2 150,00	2 607,95
		pro lavice a stoly-ZP1:0,20*0,27*2,50*2*2+0,20*0,20*0,65*2		0,59		
		pro lavice a stoly-SZP1:0,20*0,27*2,50*4		0,54		
		pro odpadkové koše-ZP1:0,30*0,30*0,30*2		0,05		
		pro odpadkové koše-SZP1:0,30*0,30*0,30		0,03		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 607,95
Díl: 3		Svislé konstrukce				
10	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva kamenné zídky	m2	104,40	48,00	5 011,20
		0,50*3*50,00		75,00		
		(2*0,80+0,50)*14,00		29,40		
11	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění zídky ocel. kartáči	m2	104,40	60,50	6 316,20
12	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování zdiva	m3	1,00	535,00	535,00
13	318211116R00	Zdivo zídek z lom. kamene, MC 5 - 10	m3	1,00	2 280,00	2 280,00
		Začátek provozního součtu				
		0,80*0,50*14,00+0,50*0,50*50,00		18,10		
		Konec provozního součtu		18,10		
		5%:18,10*0,05		0,91		
		0,095		0,10		
14	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	10,44	189,50	1 978,38
		Začátek provozního součtu				
		0,50*3*50,00		75,00		
		(2*0,80+0,50)*14,00		29,40		
		Konec provozního součtu		104,40		
		10%:104,40*0,10		10,44		
	Celkem za	3 Svislé konstrukce				16 120,78
Díl: 5		Komunikace				
15	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	62,25	7,00	435,75
		ZP1:5,00*6,00*2		60,00		
		ZP2:1,50*1,50*1		2,25		
16	564231111R00	Podklad ze písku po zhuťnutí tl. 10 cm	m2	62,25	60,00	3 735,00

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A1 Rekreační zóna A1	Venkovní úpravy A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ZP1:5,00*6,00*2		60,00		
		ZP2:1,50*1,50*1		2,25		
17	564831111R00	Podklad ze šterku fr. 8/16, po zhutnění tl.10 cm	m2	472,00	65,00	30 680,00
18	564831111aa	Podklad ze šterku fr.4/8 po zhutnění tl.10 cm	m2	62,25	67,00	4 170,75
		ZP1:5,00*6,00*2		60,00		
		ZP2:1,50*1,50		2,25		
19	564861111aa	Podklad ze šterku fr. 8/16 po zhutnění tl. 20 cm	m2	62,25	142,00	8 839,50
		ZP1:5,00*6,00*2		60,00		
		ZP2:1,50*1,50		2,25		
20	5-01	Dlažba z lomového kamene - pokládka do kameniva bez dodávky kamene	m2	472,00	205,00	96 760,00
21	69370504	Dod-Geotextilie 215g/m2	m2	71,59	22,00	1 574,93
		62,25*1,15		71,59		
Celkem za		5 Komunikace				146 195,93
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
22	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	50,00	95,00	4 750,00
		ZP1:2*2*(6+5)		44,00		
		ZP2:4*1,50		6,00		
23	59217335	Dod-Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	48,00	125,00	6 000,00
		ZP1:2*2*(6+5)		44,00		
		ZP2:4		4,00		
24	59217337	Dod-Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm	kus	4,00	85,00	340,00
		ZP2:4,00		4,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				11 090,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	149,64	15,00	2 244,56
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 244,56
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
26	767-01	D+M Ohniště beton. otevřené kruh.tvaru nepřenosné s vestav.kovovým roštem	kus	3,00	10 500,00	31 500,00
		ZP1:2		2,00		
		ZP2:1		1,00		
27	767-02	D+M Odpadkový koš na sloupku se stříškou 1000x350x490mm, obj.35l	kus	3,00	3 950,00	11 850,00
		ZP1:2		2,00		
		SZP1:1		1,00		
28	767-03	D+M Stůl celokovový 750x750x2000mm	kus	4,00	16 850,00	67 400,00
		ZP1:2		2,00		
		SZP1:2		2,00		
29	767-04	D+M Lavice bez opěradla celokovová 1860x568x413mm	kus	10,00	5 250,00	52 500,00
		ZP1:2*3		6,00		
		SZP1:4		4,00		
30	767-05	D+M Lavička na zídce LZ1 - Ocel.rám pro osaz.prken žár.pozink vč.šroubů a ocel.hmoždinek	kg	169,00	75,00	12 675,00
		80,00+89,00		169,00		
31	767-06	D+M Lavička na zídce LZ1- Desky WPC-dřevoplast podlah.prkno 138x23x4000mm,vč.spoj.prvků	m	80,00	324,00	25 920,00
		4*(10,50+9,50)		80,00		
32	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1 000,00	1 000,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				202 845,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Venkovní úpravy A2	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
A2	Sportovní zóna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
689	SKM MU, Vinařská 5, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant	INTAR a.s. Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno			
Objednatel	Masarykova univerzita			
Dodavatel	x		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	455 005	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	239 035	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN celkem	694 040	Rezerva rozpočtu	0
HZS	0		
ZRN+HZS	694 040	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	694 040	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :	Lukáš Novotný
Datum :	14.6.2013	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		694 040 Kč
DPH	21,0 %		145 748 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			839 788 Kč

Poznámka :

Stavba : 689 SKM MU, Vinařská 5, Brno
 Objekt : A2 Sportovní zóna

Rozpočet :
 Venkovní úpravy A2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	108 380	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	12 424	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	13 647	0	0	0	0
3 Svislé konstrukce	25 283	0	0	0	0
5 Komunikace	223 550	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	32 740	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 820	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 092	0	0	0	0
767 Vybavení plochy	0	176 988	0	0	0
767-1 Zámečnické konstrukce	0	56 972	0	0	0
783 Nátěry	0	5 075	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	30 069	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	455 005	239 035	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			694 040	0
Mimostaveništní doprava			694 040	0
Zařízení staveniště			694 040	0
Kompletační činnost (IČD)			694 040	0
Rezerva rozpočtu			694 040	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A2 Sportovní zóna	Venkovní úpravy A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho pro zpětné osazení	m2	454,00	40,00	18 160,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových tvárnic vegetačních pro další použití	m2	16,00	55,00	880,00
		0,80*20,00		16,00		
3	113107213R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.30 cm stáv. hřiště	m2	260,00	19,00	4 940,00
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	39,60	55,00	2 178,00
		okolo hřiště:0,20*3,00*2*(24,00+9,00)		39,60		
5	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	147,30	135,00	19 885,50
		srovnání terénu pod kamennou dlažbu:454,00*0,05		22,70		
		pro ZP3:0,40*1,50*7,50		4,50		
		pro ZP4:0,40*1,50*3,50		2,10		
		pro ZP5:0,40*9,00*6,00*2		43,20		
		srovnání terénu stáv.hřiště:0,15*260,00		39,00		
		rozšíření hřiště:0,70*2,00*20,00+0,20*3,00*13,00		35,80		
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro základové patky a pasy	m3	6,51	135,00	878,31
		pro desku pod tenis. stůl:0,20*1,40*1,10*2		0,62		
		pro lavičky v nezpevněné ploše:0,20*0,20*0,65*6		0,16		
		pro lavičky v SZP2:0,20*0,20*0,65*2+0,20*0,35*0,65*3		0,19		
		pro lavičky v ploše ZP3:0,20*0,20*0,65*2+0,20*0,45*0,65*2		0,17		
		pro lavičku v ploše ZP4:0,20*0,20*0,65*2		0,05		
		pro odpadkové koše:0,30*0,30*0,30*3		0,08		
		pro oplocení:0,80*0,45*0,45*16		2,59		
		pro kci basketbal. koše:0,80*0,80*0,50*2		0,64		
		pro volejbal.sloupky:0,80*0,45*0,45*2		0,32		
		pro drenáž:0,15*0,15*25,00*3		1,69		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	193,40	83,10	16 071,54
		ornice:39,60		39,60		
		odkopávky:147,30		147,30		
		rýhy:6,50		6,50		
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	967,00	8,00	7 736,00
		193,40*5		967,00		
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	193,40	25,00	4 835,00
10	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	16,00	29,00	464,00
		0,80*20,00		16,00		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	193,40	130,00	25 142,00
12	979054441R00	Očištění vybour. vegetač.tvárnic	m2	16,00	25,00	400,00
13	979054441aa	Očištění vybour. kamenných desek	m2	454,00	15,00	6 810,00
	Celkem za 1 Zemní práce					108 380,35
Díl: 181		Sadové úpravy				
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	198,00	10,50	2 079,00
		okolo hřiště:3,00*2*(24,00+9,00)		198,00		
15	181006113R00	Rozprostření zemin v rovině tl. do 20 cm	m2	198,00	4,00	792,00
16	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	198,00	4,00	792,00
17	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	198,00	1,20	237,60
18	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	198,00	0,35	69,30
19	00572440	Dod-Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI	kg	6,12	119,60	731,74
		198,00*1,03*0,03		6,12		
20	10364200	Dod-Ornice pro pozemkové úpravy	m3	39,60	195,00	7 722,00
		0,20*198,00		39,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:	Venkovní úpravy A2
Objekt :	A2 Sportovní zóna		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	181 Sadové úpravy				12 423,64
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
21	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm 3*25,00	m	75,00 75,00	35,00	2 625,00
22	274313511R00	Beton základových pasů a patek prostý C 12/15 deska pod tenis. stůl:0,30*1,40*1,10*2 pro lavičky v nepevněné ploše:0,20*0,20*0,65*6 pro lavičky v SZP2:0,20*0,20*0,65*2+0,20*0,35*0,65*3 pro lavičky v ploše ZP3:0,20*0,20*0,65*2+0,20*0,45*0,65*2 pro lavičku v ploše ZP4:0,20*0,20*0,65*2 pro odpadkové koše:0,30*0,30*0,30*3 pro oplocení:0,80*0,45*0,45*16 pro kci basketbal. koše:0,80*0,80*0,50*2 pro volejbal.sloupky:0,80*0,45*0,45*2	m3	5,13 0,92 0,16 0,19 0,17 0,05 0,08 2,59 0,64 0,32	2 150,00	11 021,98
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				13 646,98
Díl: 3		Svislé konstrukce				
23	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva kamenné zidky 0,50*3*51,00 (2*0,80+0,50)*13,00	m2	103,80 76,50 27,30	48,00	4 982,40
24	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění zidky ocel. kartáči	m2	103,80	60,50	6 279,90
25	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování zdíva	m3	0,90	535,00	481,50
26	318211116R00	Zdivo zídek z lom. kamene, MC 5 - 10 Začátek provozního součtu 0,80*0,50*13,00+0,50*0,50*51,00 Konec provozního součtu 5%:17,95*0,05 0,0025	m3	0,90 17,95 17,95 0,90 0,00	2 280,00	2 052,00
27	327111111R00	Osazení svahových tvárníc stávajících 0,80*20,00	m2	16,00 16,00	525,00	8 400,00
28	327111211R00	Zasypání svahových tvárníc se zhutněním 0,20*0,80*20,00	m3	3,20 3,20	350,00	1 120,00
29	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene Začátek provozního součtu 0,50*3*51,00 (2*0,80+0,50)*13,00 Konec provozního součtu 10%:103,80*0,10	m2	10,38 76,50 27,30 103,80 10,38	189,50	1 967,01
	Celkem za	3 Svislé konstrukce				25 282,81
Díl: 5		Komunikace				
30	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m pro ZP3:1,50*7,50 pro ZP4:1,50*3,50 pro ZP5:9,00*6,00*2 hřiště:9,60*18,60	m2	303,06 11,25 5,25 108,00 178,56	7,00	2 121,42
31	564211111aa	Podklad z jemného kameniva fr.0-4 po zhutnění tl. 2 cm hřiště:9,60*18,60	m2	178,56 178,56	16,00	2 856,96
32	564211112R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 6 cm hřiště:9,60*18,60	m2	178,56 178,56	48,00	8 570,88
33	564231111R00	Podklad z písku po zhutnění tl. 10 cm pro ZP3:1,50*7,50 pro ZP4:1,50*3,50 pro ZP5:9,00*6,00*2	m2	303,06 11,25 5,25 108,00	60,00	18 183,60

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A2 Sportovní zóna	Venkovní úpravy A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		hřiště:9,60*18,60		178,56		
34	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	178,56	132,00	23 569,92
		hřiště:9,60*18,60		178,56		
35	564821111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 8 cm fr.8-32	m2	178,56	62,00	11 070,72
		hřiště:9,60*18,60		178,56		
36	564831111R00	Podklad ze štěrku fr. 8/16, po zhutnění tl.10 cm	m2	454,00	67,00	30 418,00
		454,00		454,00		
37	564831111aa	Podklad ze štěrku fr.4/8 po zhutnění tl.10 cm	m2	124,50	67,00	8 341,50
		pro ZP3:1,50*7,50		11,25		
		pro ZP4:1,50*3,50		5,25		
		pro ZP5:9,00*6,00*2		108,00		
38	564861111aa	Podklad ze štěrku fr. 8/16 po zhutnění tl. 20 cm	m2	124,50	142,00	17 679,00
		pro ZP3:1,50*7,50		11,25		
		pro ZP4:1,50*3,50		5,25		
		pro ZP5:9,00*6,00*2		108,00		
39	5-01	Dlažba z lomového kamene - pokládka do kameniva bez dodávky kamene	m2	454,00	205,00	93 070,00
40	69370504	Dod-Geotextilie 215g/m2	m2	348,57	22,00	7 668,43
		303,10*1,15		348,57		
Celkem za		5 Komunikace				223 550,43
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
41	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	148,00	95,00	14 060,00
		ZP3, ZP4:24+0,50*8		28,00		
		ZP5:30,00*2		60,00		
		hřiště:60,00		60,00		
42	59217335	Dod-Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	144,00	125,00	18 000,00
		hřiště:60,00		60,00		
		ZP3, ZP4:24,00		24,00		
		ZP5:30,00*2		60,00		
43	59217337	Dod-Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm	kus	8,00	85,00	680,00
		ZP3, ZP4:4,00+4,00		8,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				32 740,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
44	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,30	1 404,00	1 819,58
		0,45*0,45*0,80*8		1,30		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 819,58
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	472,83	15,00	7 092,43
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 092,43
Díl: 767	Vybavení plochy					
46	767-01	D+M Lavice bez opěradla celokovová 1860x568x413mm	kus	11,00	5 250,00	57 750,00
		ZP3:3		3,00		
		ZP4:1		1,00		
		SZP2:4		4,00		
		nezpev.plocha:3		3,00		
47	767-02	D+M Odpadkový koš na sloupku se stříškou 1000x350x490mm, obj.35l	kus	3,00	3 950,00	11 850,00
		ZP4:1		1,00		
		SZP2:1		1,00		
		nezpev.plocha:1		1,00		
48	767-03	D+M Stůl pro stolní tenis 2740x1530x760mm	kus	2,00	11 850,00	23 700,00
		ZP5:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A2 Sportovní zóna	Venkovní úpravy A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	767-04	D+M Síťka kovová pro venkovní beton.stůl na stolní tenis	kus	2,00	996,00	1 992,00
		ZP5:2		2,00		
50	767-05	D+M Lavička na zídce LZ2 - Ocel.rám pro osaz.prken žár.pozink vč.šroubů a ocel.hmoždinek	kg	168,30	75,00	12 622,50
		79,80+88,50		168,30		
51	767-06	D+M Lavička na zídce LZ2- Desky WPC-dřevoplast podlah.prkno 138x23x4000mm,vč.spoj.prvků	m	79,40	324,00	25 725,60
		4*(10,45+9,40)		79,40		
52	767-07	D+M Basketbalová kce jákl 80x80mm,pozink	kus	2,00	7 480,00	14 960,00
53	767-08	D+M Basketbalová deska do exteriéru 1050x1800mm tl.18mm z vodovzdorné překližky	kus	2,00	3 095,00	6 190,00
54	767-09	D+M Basketbalový koš se zesílenou obručí a navařenou sítkou řetězovou, pozink	kus	2,00	1 312,00	2 624,00
55	767-10	D+M Volejbalový sloupek bez zemního pouzdra pozink	kus	2,00	4 425,00	8 850,00
56	767-11	D+M Síť pro volejbal a nohejbal	kus	1,00	886,00	886,00
57	767-12	D+M Bílá umělá lajna Geniala z tvrzeného PVC š.40mm vč. kotvení	m	81,00	98,00	7 938,00
58	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1 900,00	1 900,00
	Celkem za	767 Vybavení plochy				176 988,10
Díl:	767-1	Zámečnické konstrukce				
59	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	84,00	105,00	8 820,00
60	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	42,00	65,00	2 730,00
61	767996801R00	Demontáž ocelových konstr.ochran. oplocení	kg	352,40	11,00	3 876,40
		27,40*4+15,80*2+26,40*8		352,40		
62	3-01	Osazení sloupků ocel. do beton.patek	kus	16,00	295,00	4 720,00
63	767-01	Dod-Sloupky a vzpěry oplocení vč. zavičkování	kg	751,04	32,00	24 033,28
		řadové sloupky:28,54*4		114,16		
		rohové sloupky:30,42*4		121,68		
		krajní sloupky:29,79*8		238,32		
		šikmé vzpěry:26,80*8		214,40		
		horní vzpěry:15,62*4		62,48		
64	31327504	Dod-Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm např.Fluidex	m	84,00	114,00	9 576,00
		2*2*21,00		84,00		
65	31478154	Dod-Drát napínací PVC	m	252,00	5,00	1 260,00
		21,00*3*4		252,00		
66	31479012	Dod-Napínací strojek-PVC	kus	12,00	38,00	456,00
		3*2*2		12,00		
67	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1 500,00	1 500,00
	Celkem za	767-1 Zámečnické konstrukce				56 971,68
Díl:	783	Nátěry				
68	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	35,00	75,00	2 625,00
		Začátek provozního součtu				
		sloupky oplocení:5,05*0,25*16+4,56*0,25*8+2,56*0,25*4		31,88		
		Konec provozního součtu		31,88		
		35,00		35,00		
69	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	70,00	35,00	2 450,00
		2x:35,00*2		70,00		
	Celkem za	783 Nátěry				5 075,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
70	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	133,05	35,00	4 656,70
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem 15km	t	1 862,68	4,00	7 450,72
		34*451,9840		15 367,46		

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A2 Sportovní zóna	Venkovní úpravy A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	133,05	135,00	17 961,56
		1304,8578-451,984		852,87		
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 068,97

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Venkovní úpravy A3	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
A3	Klidová zóna	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
689	SKM MU, Vinařská 5, Brno	Náklady na m.j.	0
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno		
Objednatel	Masarykova univerzita		
Dodavatel	x	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	397 020	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	232 637	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN celkem	629 657	Rezerva rozpočtu	0
HZS	0		
ZRN+HZS	629 657	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	629 657	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :	Lukáš Novotný
Datum :	14.6.2013	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		629 657 Kč
DPH	21,0 %		132 228 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			761 885 Kč

Poznámka :

Stavba : 689 SKM MU, Vinařská 5, Brno
 Objekt : A3 Klidová zóna

Rozpočet :
 Venkovní úpravy A3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	85 476	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	12 424	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	11 959	0	0	0	0
3 Svislé konstrukce	15 853	0	0	0	0
5 Komunikace	208 046	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	22 440	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 820	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 996	0	0	0	0
767 Vybavení plochy	0	170 591	0	0	0
767-1 Zámečnické konstrukce	0	56 972	0	0	0
783 Nátěry	0	5 075	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	33 007	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	397 020	232 637	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			629 657	0
Mimostaveništní doprava			629 657	0
Zařízení staveniště			629 657	0
Kompletační činnost (IČD)			629 657	0
Rezerva rozpočtu			629 657	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A3 Klidová zóna	Venkovní úpravy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho pro zpětné osazení	m2	505,00	40,00	20 200,00
2	113107213R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.30 cm stáv. hřiště	m2	286,00	19,00	5 434,00
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m okolo hřiště:0,20*3,00*2*(24,00+9,00)	m3	39,60	55,00	2 178,00
4	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 srovnání terénu pod kamennou dlažbu:505,00*0,05 pro ZP6:0,40*1,50*12,00 pro ZP7:0,40*1,50*6,00 srovnání terénu stáv.hřiště:0,15*286,00 rozšíření hřiště:0,40*12,00*2,00	m3	88,55 25,25 7,20 3,60 42,90 9,60	135,00	11 954,25
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro základové patky a pasy pro lavičky v SZP3:0,20*0,27*1,70*4+0,20*0,20*0,65*2 pro lavičky v ploše ZP6:0,20*0,20*0,65*8 pro lavičky v ploše ZP7:0,20*0,20*0,65*4 pro odpadkové koše:0,30*0,30*0,30*2 pro oplocení:0,80*0,45*0,45*16 pro kci basketbal. koše:0,80*0,80*0,50*2 pro volejbal.sloupky:0,80*0,45*0,45*2 pro drenáž:0,15*0,15*25,00*3	m3	6,03 0,42 0,21 0,10 0,05 2,59 0,64 0,32 1,69	135,00	813,87
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ornice:39,60 odkopávky:88,55 rýhy:6,05	m3	134,20 39,60 88,55 6,05	83,10	11 152,02
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 134,20*5	m3	671,00 671,00	8,00	5 368,00
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku	m3	134,20	25,00	3 355,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	134,20	130,00	17 446,00
10	979054441aa	Očištění vybour. kamenných desek	m2	505,00	15,00	7 575,00
Celkem za		1 Zemní práce				85 476,14
Díl: 181		Sadové úpravy				
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině okolo hřiště:3,00*2*(24,00+9,00)	m2	198,00 198,00	10,50	2 079,00
12	181006113R00	Rozprostření zemin v rovině tl. do 20 cm	m2	198,00	4,00	792,00
13	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	198,00	4,00	792,00
14	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	198,00	1,20	237,60
15	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	198,00	0,35	69,30
16	00572440	Dod-Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI 198,00*1,03*0,03	kg	6,12 6,12	119,60	731,74
17	10364200	Dod-Ornice pro pozemkové úpravy 0,20*198,00	m3	39,60 39,60	195,00	7 722,00
Celkem za		181 Sadové úpravy				12 423,64
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
18	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm 3*25,00	m	75,00 75,00	35,00	2 625,00
19	274313511R00	Beton základových pasů a patek prostý C 12/15 pro lavičky v SZP3:0,20*0,27*1,70*4+0,20*0,20*0,65*2 pro lavičky v ploše ZP6:0,20*0,20*0,65*8 pro lavičky v ploše ZP7:0,20*0,20*0,65*4 pro odpadkové koše:0,30*0,30*0,30*2	m3	4,34 0,42 0,21 0,10 0,05	2 150,00	9 333,58

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A3 Klidová zóna	Venkovní úpravy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pro oplocení: 0,80*0,45*0,45*16		2,59		
		pro kci basketbal. koše: 0,80*0,80*0,50*2		0,64		
		pro volejbal. sloupky: 0,80*0,45*0,45*2		0,32		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				11 958,58
Díl: 3		Svislé konstrukce				
20	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva kamenné zidky 0,50*3*50,00 (2*0,80+0,50)*14,00	m2	104,40 75,00 29,40	48,00	5 011,20
21	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění zidky ocel. kartáči	m2	104,40	60,50	6 316,20
22	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování zdiva	m3	0,91	535,00	484,18
23	318211116R00	Zdivo zídek z lom. kamene, MC 5 - 10 Začátek provozního součtu 0,80*0,50*14,00+0,50*0,50*50,00 Konec provozního součtu 5%: 18,10*0,05	m3	0,91 18,10 18,10 0,91	2 280,00	2 063,40
24	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene Začátek provozního součtu 0,50*3*50,00 (2*0,80+0,50)*14,00 Konec provozního součtu 10%: 104,40*0,10	m2	10,44 75,00 29,40 104,40 10,44	189,50	1 978,38
	Celkem za	3 Svislé konstrukce				15 853,36
Díl: 5		Komunikace				
25	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 6 m pro ZP6: 1,50*12,00 pro ZP7: 1,50*6,00 hřiště: 9,60*18,60	m2	205,56 18,00 9,00 178,56	7,00	1 438,92
26	564211111aa	Podklad z jemného kameniva fr. 0-4 po zhutnění tl. 2 cm hřiště: 9,60*18,60	m2	178,56 178,56	16,00	2 856,96
27	564211112R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 6 cm hřiště: 9,60*18,60	m2	178,56 178,56	48,00	8 570,88
28	564231111R00	Podklad z písku po zhutnění tl. 10 cm pro ZP6: 1,50*12,00 pro ZP7: 1,50*6,00 hřiště: 9,60*18,60	m2	205,56 18,00 9,00 178,56	60,00	12 333,60
29	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 20 cm hřiště: 9,60*18,60	m2	178,56 178,56	132,00	23 569,92
30	564821111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 8 cm fr. 8-32 hřiště: 9,60*18,60	m2	178,56 178,56	62,00	11 070,72
31	564831111R00	Podklad ze štěrku fr. 8/16, po zhutnění tl. 10 cm 505,00	m2	505,00 505,00	67,00	33 835,00
32	564831111aa	Podklad ze štěrku fr. 4/8 po zhutnění tl. 10 cm pro ZP6: 1,50*12,00 pro ZP7: 1,50*6,00	m2	27,00 18,00 9,00	67,00	1 809,00
33	564861111aa	Podklad ze štěrku fr. 8/16 po zhutnění tl. 20 cm pro ZP6: 1,50*12,00 pro ZP7: 1,50*6,00	m2	27,00 18,00 9,00	142,00	3 834,00
34	5-01	Dlažba z lomového kamene - pokládka do kameniva bez dodávky kamene	m2	505,00	205,00	103 525,00
35	69370504	Dod-Geotextilie 215g/m2 205,60*1,15	m2	236,44 236,44	22,00	5 201,68
	Celkem za	5 Komunikace				208 045,68

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A3 Klidová zóna	Venkovní úpravy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
36	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	102,00	95,00	9 690,00
		ZP6:27,00		27,00		
		ZP7:15,00		15,00		
		hřiště:60,00		60,00		
37	59217335	Dod-Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	102,00	125,00	12 750,00
		ZP6:27,00		27,00		
		ZP7:15,00		15,00		
		hřiště:60,00		60,00		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						22 440,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
38	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,30	1 404,00	1 819,58
		0,45*0,45*0,80*8		1,30		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						1 819,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	399,74	15,00	5 996,14
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						5 996,14
Díl: 767		Vybavení plochy				
40	767-01	D+M Lavice s opěradlem celokovová 1860x568x808mm	kus	9,00	5 250,00	47 250,00
		ZP6:4		4,00		
		ZP7:2		2,00		
		SZP3:3		3,00		
41	767-02	D+M Odpadkový koš na sloupku se stříškou	kus	2,00	3 950,00	7 900,00
		1000x350x490mm, obj.35l				
		ZP6:1		1,00		
		SZP3:1		1,00		
42	767-03	D+M Stůl celokovový 750x750x2000mm	kus	2,00	16 850,00	33 700,00
		SZP3:2		2,00		
43	767-04	D+M Lavička na zídce LZ3 - Ocel.rám pro osaz.prken	kg	166,30	75,00	12 472,50
		žár.pozink vč.šroubů a ocel.hmoždinek		166,30		
		77,80+88,50				
44	767-05	D+M Lavička na zídce LZ3- Desky WPC-dřevoplast	m	80,00	324,00	25 920,00
		podlah.prkno 138x23x4000mm,vč.spoj.prvků		80,00		
		4*(10,50+9,50)				
45	767-06	D+M Basketbalová kce jákl 80x80mm,pozink	kus	2,00	7 480,00	14 960,00
46	767-07	D+M Basketbalová deska do exteriéru 1050x1800mm	kus	2,00	3 095,00	6 190,00
		tl.18mm z vodovzdorné překližky				
47	767-08	D+M Basketbalový koš se zesílenou obručí a navařenou	kus	2,00	1 312,00	2 624,00
		sítkou řetězovou, pozink				
48	767-09	D+M Volejbalový sloupek bez zemního pouzdra pozink	kus	2,00	4 425,00	8 850,00
49	767-10	D+M Síť pro volejbal a nohejbal	kus	1,00	886,00	886,00
50	767-11	D+M Bílá umělá lajna Geniala z tvrzeného PVC š.40mm vč.	m	81,00	98,00	7 938,00
		kotvení				
51	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1 900,00	1 900,00
Celkem za 767 Vybavení plochy						170 590,50
Díl: 767-1		Zámečnické konstrukce				
52	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	84,00	105,00	8 820,00
53	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	42,00	65,00	2 730,00
54	767996801R00	Demontáž ocelových konstr.ochran. oplocení	kg	352,40	11,00	3 876,40
		27,40*4+15,80*2+26,40*8		352,40		
55	3-01	Osazení sloupků ocel. do beton.patek	kus	16,00	295,00	4 720,00
56	767-01	Dod-Sloupky a vzpěry oplocení vč. zavičkování	kg	751,04	32,00	24 033,28
		řadové sloupky:28,54*4		114,16		

Slepý rozpočet

Stavba :	689 SKM MU, Vinařská 5, Brno	Rozpočet:
Objekt :	A3 Klidová zóna	Venkovní úpravy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		rohové sloupky:30,42*4		121,68		
		krajní sloupky:29,79*8		238,32		
		šikmé vzpěry:26,80*8		214,40		
		horní vzpěry:15,62*4		62,48		
57	31327504	Dod-Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm např.Fluidex	m	84,00	114,00	9 576,00
		2*2*21,00		84,00		
58	31478154	Dod-Drát napínací PVC	m	252,00	5,00	1 260,00
		21,00*3*4		252,00		
59	31479012	Dod-Napínací strojek-PVC	kus	12,00	38,00	456,00
		3*2*2		12,00		
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1 500,00	1 500,00
	Celkem za	767-1 Zámečnické konstrukce				56 971,68
Díl:	783	Nátěry				
61	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	35,00	75,00	2 625,00
		Začátek provozního součtu				
		sloupky oplocení:5,05*0,25*16+4,56*0,25*8+2,56*0,25*4		31,88		
		Konec provozního součtu		31,88		
		35,00		35,00		
62	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	70,00	35,00	2 450,00
		2x:35,00*2		70,00		
	Celkem za	783 Nátěry				5 075,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	146,05	35,00	5 111,70
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem 15km	t	2 044,68	4,00	8 178,72
		34*451,9840		15 367,46		
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	146,05	135,00	19 716,56
		1304,8578-451,984		852,87		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				33 006,97

MASARYKOVA UNIVERZITA
Žerotínovo nám. 9
601 77 BRNO